СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с.Новокривошеино

Кривошеинского района

Томской области

10.02.2012                                                                                                          № 204

О внесении изменения в решение Совета

Новокривошеинского сельского поселения

от 19.12.2006 № 80 «О предельных размерах

земельных участков, предоставляемых гражданам                                                                                                     в собственность»

                    В соответствии с Законом Томской области от 07.12.2011 № 332-ОЗ «О внесении изменения в статью 3 Закона Томской области «О личном подсобном хозяйстве в Томской области»,

СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

 1.Внести в  решение Совета Новокривошеинского сельского поселения от 19.12.2006 № 80 «О предельных размерах  земельных участков, предоставляемых гражданам   в                                                                                              собственность» следующее изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

 «4. Максимальный размер общей площади земельных участков, которые могут находиться одновременно на праве собственности и (или) ином праве у граждан, ведущих личное подсобное хозяйство составляет- 2,5 гектара, в том числе в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок) – 1 гектар.».

 2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Глава Новокривошеинского сельского поселения                          И.Г.Куксенок

Председатель Совета

Новокривошеинского сельского поселения                                     Т.Н.Гавар